w latach 2025 – 2028 poprzez emisję zdematerializowanych 
imiennych warrantów subskrypcyjnych serii B uprawniających do objęcia akcji serii  
J z wyłączeniem prawa poboru pozostałych akcjonariuszy Emitenta. W ramach tego programu 

motywacyjnego, Spółka Dominująca zaoferuje uczestnikom nie więcej niż 410.912 (czterysta 
dziesięć tysięcy dziewięćset dwanaście) warrantów, przy czym warranty będą oferowane  
w 4 (czterech) jednakowych transzach, a liczba warrantów jakie mogą zostać zaoferowane 
za dany rok obrotowy nie przekroczy 102.728 (sto dwa tysiące siedemset dwadzieścia osiem) 
warrantów. Każdy warrant będzie uprawniał uczestników do objęcia jednej 
zdematerializowanej akcji Spółki Dominującej na okaziciela serii J o wartości nominalnej 0,20 zł 
(dwadzieścia groszy), które będą emitowane w ramach warunkowego podwyższenia kapitału